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Lagos y Lagunas

Sección Municipal

Distrito Municipal

Capital de la Provincia

Cabecera de Municipio Límite Provincial

Carretera Pavimentada TransitableTodo el Año

Carretera no Pavimentada Transitableen Tiempo Seco (Vehículo Todo Terreno)

Carretera no Pavimentada Transitablepor Todo Tipo de Vehiculo

Ríos y Arroyos

Límite Internacional

LEYENDA

CLASE II

CLASE III

CLASE IV

CLASE V

CLASE VI

CLASE VII

CLASE VIII

%

0.34

12.96

7.93

8.72

7.22

58.03

4.81

Kms.²

5.87

225.37

138.01

151.65

125.52

1,009.32

83.59


